324 Ibid.:  Set postea decem dies ante placitum terminatum tradidit Gondeballo iam dictum alodium in
potestate  predicto  Guifardo et  Bonefilio,  ut  si  usque ad Sancti  Michahelis  festivitas  ista  proxima
veniente ullam indicionem legaliter potuiset abere, ut fuisset sicut iam iudicatum est desuper. Et ille
fideiussores non fuisent soluti  set  stetisent sicut de primi.  Et  predicti  Gondeballus feciset ad ipsa
kanonika sicut constitutum est in lege gotica. Et ego iam dictum Vivanum, sacerdotum et iudicem,
consigno atque contrado vobis iam suprataxatum alodium, terram et vineam, ad vos prefati fratris
Bonefilii et Guifardi sicut lex iubet. Et qui hoc vobis disrumpere temtaverit, componat vobis ea omnia
in duplo. Et ano ista consignatione firma et stabilis permaneat modo vel ultra.
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demanded on Saint Michaels and the charter thus served as a perfect legal document

of possession in its own right.

Indeed all the solemnities, being it Easter,325 the feast of the Ascension of Christ,

Pentecost326 or Christmas,327 are crucial dates as deadlines for all kind of agreements of

payment and therefore the coincidence of trials spiking right after these crucial points

in time is of no surprise.

In  relationship  to  trials  the  law  foresees  two  potential  scenarios  due  to  the

possible interruption through feast days. On one hand if the case was already brought

to  court  and  was  undecided  the  Liber  establishes  that  under  such  circumstances

prosecution could continue even if the next date of the trial would coincide with a holy

day. This option allowed judges to continue with complicated cases and bring those in

front of a broader audience if need be. Another option presented was a break in which

case a person of honour may depart from court under the promise of return or if of

doubtful faith had to provide securities like it was done in the above-mentioned case

examined by the Judges Vives and Bonfill.328

325 FELIU, SALRACH,  Els  pergamins,  doc. 495,  575;  RIUS,  Cartulario,  doc. 800;  BOLÒS,  Diplomatari  de
Serrateix, doc. 133: Et ego Gaudalli convenio ad Sancta Maria et ad abba ut donem eis duos fides, octo
dies  post  Pascha  prima  veniente,  id  est  Raimundi  Guillelmi  de  Muial  aud  Berengarii  de  Tord  et
Bernardi  Iriballi,  ut  faciant  fidem ad Sancta  Maria  de  Lta solidis  monete  directe  Barchinone;  ad
kalendas agustas XXV solidos et ad Omnium Sanctorum alios XXV solidos, in denarios Barchinone.
FELIU, SALRACH, Els pergamins, doc. 332: […] in die quod erit XV dies post Pascha ista prima veniente,
sic rendere faciamus tibi untias sex de auro […].

326 FELIU, SALRACH,  Els  pergamins,  doc. 338:  […]  et  nos  manibus  nostris  recepimus  de  isto  die
Pentechosten primo veniente usque ad alium anno espleto. Propterea inpignoramus tibi modiatas III.
[…]. Pawn: RIUS, Cartulario, doc. 800: Quantum in super istas afrontationes includunt, sic impignoro
tibi audlodem meum proprium, totum ab integrum, cum exis vel regressis eorum, ea videlice racione ut
in die, quod erit pasca Domini sic persolvo tibi uncias II prima venientem, et ad Pentecostem uncias II
de auro de Barquinona monedado a peso de Barquinona [...].

327 ALTURO, L’arxiu, doc. 67: Nativitas Domini Nostri Jhesu Christi de ista proxima ad alia prima veniente
festivitate  Natalis  Domini  sic  faciamus  tibi  reddere  prefatos  mancusos  […].  FELIU, SALRACH,  Els
pergamins,  doc. 884: […] per baiulia, ut de ista festivitas Natalis Domini veniente primam habeas,
teneas atque possideas hoc totum superius scriptum […]. RIUS, Cartulario, doc. 734: tibi omne officium
abbatis et sacerdotis a vigilia natalis Domini prima venientis inantea, donec humiliter satisfaciendo
ante nostram venias presenciam. FELIU, SALRACH,  Els pergamins, doc. 696:  conventu hac racione ut
quando fuerit terminum Nativitatem Domini ista prima veniente, sic reddamus vobis prescriptas XXIII
uncias  […].  FELIU, SALRACH,  Els  pergamins,  doc.  347:  […] ut  donet  iam  dicto  Miro  usque  ad
Nativitatem Domini ista prima veniente kaficios VI de ordeo et unum de frumenti; FELIU, SALRACH, Els
pergamins, doc.  177: […] et alios mille solidos predictos aut mille solidatas predictas ad festivitatem
Nativitatis Domini. Et de istis quinque milia solidis aut solidatis.

328 LV II.1.12: Omnibus hanc constitutionem concedimus ut per haec tempora nullus ad causam dicendam
venire cogatur vel sub executione aliquam deputetur; ni si forte causa, de qua compellitur, cepta iam
iudicem fuisse videatur. Nam procul dubio, si incoata fuisse actio reperiatur, ad peragendum negotium
absque ulla feriatorum dierum obiectione cogendus est qui pulsatur; ita ut, si persona est, cui facile
credi possit, placito districtus abscedat; si certe talis sit, de cuius fide dubitetur, pro se fideiussorem
adibeat, quatenus peractis temporibus supradictis ad finiendam cum petitore causam, ubi iudex elegerit,
remota dilatione occurrat. Preter qui tale crimen admiserint, quos necesse sit sententia mortis puniri,
qui etiam in talibus omnino diebus et conpraehendendi sunt et ardua in vinculis custodia retinendi,
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Because of these legal options there are a few exceptions where we get some